Spółka tworzy następujące kapitały i fundusze: 

1) kapitał zakładowy, 

2) kapitał zapasowy, 

3) kapitały rezerwowe oraz inne fundusze ustanawiane w drodze uchwał Walnego 

Zgromadzenia. 

§8 Kapitał zakładowy 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 32.484.810,00 zł (trzydzieści dwa miliony czterysta 

osiemdziesiąt cztery tysiące osiemset dziesięć złotych) i dzieli się na:  

a) 170.000 (słownie: sto siedemdziesiąt tysięcy) akcji imiennych serii A o numerach 

od A-00000001 do A-00170000 o wartości nominalnej 10,00 zł (słownie: dziesięć 

złotych) każda akcja, pokrytych wkładem pieniężnym, 

b) 50.000 (słownie: pięćdziesiąt tysięcy) akcji imiennych serii B o numerach od B-

00000001 do B-00050000 o wartości nominalnej 10,00 zł (słownie: dziesięć 

złotych) każda akcja, pokrytych wkładem pieniężnym, 

c) 175.000 (słownie: sto siedemdziesiąt pięć tysięcy) akcji imiennych serii C o 

numerach od C-00000001 do C-00175000 o wartości nominalnej 10,00 zł (słownie: 

dziesięć złotych) każda akcja, pokrytych wkładem pieniężnym, 

d) 50.000 (słownie: pięćdziesiąt tysięcy) akcji imiennych serii D o numerach od D-

00000001 do D-00050000 o wartości nominalnej 10,00 zł (słownie: dziesięć 

złotych) każda akcja, pokrytych wkładem pieniężnym, 

e) 1.753.280 (słownie: jeden milion siedemset pięćdziesiąt trzy tysiące dwieście 

osiemdziesiąt) akcji imiennych serii E o numerach od E-00000001 do E-01753280 

o wartości nominalnej 10,00 zł (słownie: dziesięć złotych) każda akcja, pokrytych 

wkładem pieniężnym,  

f) 805.825 (słownie: osiemset pięć tysięcy osiemset dwadzieścia pięć) akcji imiennych 

serii F o numerach od F-00000001 do F-0805825 o wartości nominalnej 10,00 zł 

(słownie: dziesięć złotych) każda akcja, pokrytych wkładem pieniężnym, 

g) 33.203 (trzydzieści trzy tysiące dwieście trzy) akcji imiennych serii G o numerach 

od G-00000001 do G-00033203 o wartości nominalnej 10 zł (słownie: dziesięć 

złotych) każda akcja, pokryta wkładem pieniężnym, 

h) 46.205 (czterdzieści sześć tysięcy dwieście pięć) akcji imiennych serii H o 

numerach od H-00000001 do H-00046205 o wartości nominalnej 10 zł (słownie: 

dziesięć złotych) każda akcja, pokryta wkładem pieniężnym, 

i) 37.204 (trzydzieści siedem tysięcy dwieście cztery) akcje imienne serii I o 

numerach od I-00000001 do I-00037204 o wartości nominalnej 10 zł (słownie: 

dziesięć złotych) każda akcja, pokryta wkładem pieniężnym, 

j) 19.038 (dziewiętnaście tysięcy trzydzieści osiem) akcji imiennych serii J o 

numerach od J-00000001 do J-00019038 o wartości nominalnej 10 zł (słownie: 

dziesięć złotych) każda akcja, pokryta wkładem pieniężnym, 

k) 30.826 (trzydzieści tysięcy osiemset dwadzieścia sześć) akcji imiennych serii K o 

numerach od K-00000001 do K-00030826 o wartości nominalnej 10 zł (słownie: 

dziesięć złotych) każda akcja, pokryta wkładem pieniężnym,  

l) 41.600 (czterdzieści jeden tysięcy sześćset) akcji imiennych serii L o numerach od 

L-00000001 do L-00041600 o wartości nominalnej 10 zł (słownie: dziesięć złotych) 

każda akcja, pokryta wkładem pieniężnym, 

ł)  36.300 (trzydzieści sześć tysięcy trzysta) akcji imiennych serii Ł o numerach od Ł-  

00000001 do Ł-00036300 o wartości nominalnej 10 zł (słownie: dziesięć złotych) 

każda akcja, pokryta wkładem pieniężnym.  

2. Wszystkie akcje Spółki są akcjami imiennymi zwykłymi (nieuprzywilejowanymi).